
ESTADO DO MARANHÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PORTARIA Nº 29/2021-DG-PGJ

O  DIRETOR-GERAL  DA  PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições previstas na Portaria nº. 4807/2014 – GPGJ, tendo em
vista o que determina o Art. 67 da Lei 8.666/93,

R E S O L V E:

Designar  os  servidores,  abaixo  relacionados,  fiscais  do  Contrato  n.  14/2021,
firmada  entre  a  Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Estado  do  Maranhão  e  a  empresa  MB
CONSTRUÇÕES E PERFURAÇÕES EIRELI-EPP CNPJ: 11.511.225/0001-29 objetivando a execução da
obra de implantação de uma Promotoria de Justiça no Núcleo da Defensoria Pública do Estado
do Maranhão, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Projeto Básico e
Anexos,  em  face  da  classificação  constante  do  Processo  Administrativo  nº  13578/2020,  que
integram o Contrato, e de acordo com a proposta vencedora do RDC ELETRÔNICO Nº 002/2020-
PGJ.

NOME COMPLETO MATRÍCULA FUNÇÃO

GILBERTO DUAILIBE MOUCHREK 1070441 GESTOR

LAÉRCIO LEONEL BARBOSA DE CASTRO 1069327 FISCAL TITULAR

CARLOS GUSTAVO MACEDO OLIVEIRA 1071436 FISCAL TITULAR

RUBEN MOURA FIALHO 1072847 FISCAL SUPLENTE

GEORGE BRITO BALBY 1072879 FISCAL SUPLENTE

São Luís, data da assinatura digital.

Dê-se ciência e cumpra-se. Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES
Diretor-Geral


	PORTARIA Nº 29/2021-DG-PGJ
	LAÉRCIO LEONEL BARBOSA DE CASTRO
	CARLOS GUSTAVO MACEDO OLIVEIRA
	RUBEN MOURA FIALHO
	GEORGE BRITO BALBY

		2021-05-13T11:50:04-0300
	JULIO CESAR GUIMARAES:1075462




